各位

                                令和 3 年 8 月 4 日

一般社団法人愛媛県地域密着型サービス協会

理事長 河本圭仁

（公印省略）

令和３年度 第 2 回 中予地区研修についてのお知らせ

日頃より当協会の活動へご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、8 月 20 日に予定して

おりました第 2 回中予ブロック研修が新型コロナウイルス感染防止の為、会場での講義形式の研修はや

むなく中止となりました。それに代わってリモートでの開催が決定しましたのでお知らせします。

日 時：令和 3年 8月 20日（金）19：00～21：00

『虐待防止・身体拘束防止』～チームで実践できる～

愛媛県虐待防止チーム/愛媛県社会福祉会事務局長 鈴木 正幸 氏

開催方法：ライブ（Zoom）

18：00より入室可能となっております。事前に入室確認をお願いします。

※受講ご希望の方は Zoom時のメールアドレスを事務局迄メールか FAXにてお知らせ下さい(締日 8/13)

これからの流れ

別紙のアドレス申込書をご返送ください。FAX の場合,ご記入の上 FAX。メールでも受付可。

（FAX 089-989-2557 E-mail：info@ehime-cms.com）

↓

事務局から振込先の口座をお知らせいたします。

 ↓

受講料振込（手数料はご負担ください）

 ↓

受講料振込確認出来た方へ後日、招待メールとパスワードをお送りいたします。